АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 № 126

г. Холм

О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии с областным законом Новгородской области от
03.11.2020 № 626-ОЗ "О прекращении осуществления органами местного
самоуправления городского округа и муниципальных районов Новгородской
области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в
областной закон "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Новгородской области отдельными
государственными полномочиями Новгородской области в сфере
административных правоотношений", Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 27.05.2014 № 355 «О создании административной комиссии
Холмского муниципального района»;

от 25.05.2015 № 297 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 27.05.2014 № 355»;

от 15.07.2015 № 409 «О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации района от 27.05.2014 № 355»;

от 18.09.2015 № 538 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.05.2015 № 297»;

от 08.08.2016 № 463 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 27.05.2014 № 355»;

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.12.2020 12:44
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

от 07.06.2018 № 363 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.05.2015 № 297».

2. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2021 года.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев